
令和５年２月２７日  

保護者様 

中央区立佃中学校長  

 校 長 志村 昌孝  

合唱コンクールのお知らせ 

 

残寒の候､保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます｡また、日頃か 

ら、本校の教育活動にご理解とご協力いただきありがとうございます｡ 

 さて､令和４年度「合唱コンクール」を下記のように実施いたします。ご多用中とは存じます

が、是非、ご来校を賜り生徒の日頃の学習の成果をご覧いただきますようお願い申し上げ 

ます。 

記 

  ○ 日時   令和５年３月４日（土）  ８：４５ ～ １２：１５（受付開始 ８：３０） 

  ○ 場所   本校体育館 

  ○ 時程  

          開会式     ８：４５～  

1 年発表   ９：００～ ９：３５ 全体合唱 「夢の世界を」・各クラス自由曲 

2 年発表   ９：５０～１０：１５ 全体合唱 「大切なもの」・各クラス自由曲 

3 年発表   １０：３０～１１：００ 全体合唱 「大地讃頌」・各クラス自由曲 

閉会式   １１：１５～  

☆ 体育館後方に保護者席を用意しております。新型コロナウイルス

感染予防によるスペース確保のため、座席数に限りがあります。な

お、満席になった場合は立ち見となる可能性があります。ご了承く

ださい。（学年ごとに保護者の入れ替えは行いません。） 

☆ 生徒を通してプログラムを配布いたします。 

☆ マスクの着用、ご家庭での検温にご協力ください。 

☆  駐輪場がないため、自転車での来校はご遠慮ください。 

☆  上履き・スリッパ等のご用意をお願いいたします。 

☆ 携帯電話等通信機器の電源はお切りください。 

 ☆ 撮影した写真や動画を写っている人の許可なくＳＮＳ等にアップ 

することはご遠慮ください。 

☆ Google Classroom の meet を用いて配信を行います。 

 


